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Question 1: Will the new register have the same view as the existing?

Reply: View will not be the same as the existing one (view will be different, depends from
indicators/variables which will be analysed/searched). It is possible that all registries will have
various (not unique) views, because of differences in types of data, reports, types of
visualization/graphs and other types of inputs.

Question 2: Does the current website have search engine able to combine various data from the
database? Does it need to be provided?

Reply: No, we don’t have it, it's necessary to provide it.
Question 3: Do we need to change something in user/admin cabinet (if it exists)?
Reply: Yes, it could be changed. Most important option would be that administrator can

easily add new type of reports inside of reports. Example: in register of public procurements, inside
category ,,po naruciocu”, option to add new report — ,vrednost ponuda po naruciocu”.

Question 4: How do you plan to update your registers? Is it some import/export feature we need
to provide?

Reply 4: Each register should have own import — export function and possibility to import
data from CVS files. Structure and type of data may be different for each register.
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